
 

 

第 65 回関西学生体操選手権大会 

成績表 
男子新体操の部 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期  日 ２０２３年４月２２日（土） 

会  場 花園大学 

主  催 関西学生体操連盟 

後  援 京都府 京都市 京都府教育委員会 京都体操協会 花園大学 

     読売新聞社 （公財）日本体操協会 全日本学生体操連盟 

協  賛 セノー株式会社 株式会社トラベルリンクス シャープ産業 ミズノ株式会社  
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       ＜男子団体総合選手権＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点

1 倉敷芸術科学大学 8.800 8.000 0.00 16.800

2 花園大学 7.400 6.650 0.20 13.850
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＜男子個人総合選手権＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 4 東本　侑也 同志社大学 3 18.200 1 17.975 1 18.325 1 18.400 1 72.900 ---

2位 5 尾上　達哉 花園大学 4 17.800 2 17.800 2 17.900 2 18.150 2 71.650 1.250

3位 9 國吉　悠希 花園大学 4 16.200 3 16.600 3 16.250 3 16.550 3 65.600 6.050

4位 8 中野　幸太郎 香川大学 2 14.650 4 15.200 4 14.800 4 15.050 4 59.700 5.900

5位 6 森外　翔晏 倉敷芸術科学大学 3 14.000 5 14.850 5 13.300 5 14.550 5 56.700 3.000

6位 10 北川　竜羽 同志社大学 1 11.150 10 11.800 6 10.800 7 12.700 6 46.450 10.250

7位 1 岡本　雄一郎 花園大学 4 12.350 8 9.800 8 11.500 6 9.750 7 43.400 3.050

8位 7 福島　大雅 同志社大学 2 12.650 7 9.450 9 10.100 8 9.000 9 41.200 2.200

9位 11 大垣　伶 花園大学 1 12.800 6 6.800 11 9.300 10 9.400 8 38.300 2.900

10位 3 池本　悟 花園大学 1 11.250 9 9.100 10 9.500 9 7.550 10 37.400 0.900

11位 2 井岡　大也 同志社大学 2 9.900 11 10.650 7 8.500 11 7.450 11 36.500 0.900

スティック リング
学年

クラブ
点差順位 合計

ロープ
№ 大学名選手名
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＜男子個人種目別＞ 

スティック 

 

 

リング 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 東本　侑也 同志社大学 3 9.200 9.000 0.00 18.200

2位 5 尾上　達哉 花園大学 4 9.100 8.700 0.00 17.800

3位 9 國吉　悠希 花園大学 4 8.400 7.800 0.00 16.200

4位 8 中野　幸太郎 香川大学 2 7.750 6.950 0.05 14.650

5位 6 森外　翔晏 倉敷芸術科学大学 3 7.700 6.300 0.00 14.000

6位 11 大垣　伶 花園大学 1 6.600 6.200 0.00 12.800

7位 7 福島　大雅 同志社大学 2 6.950 5.700 0.00 12.650

8位 1 岡本　雄一郎 花園大学 4 6.400 5.950 0.00 12.350

9位 3 池本　悟 花園大学 1 6.350 5.000 0.10 11.250

10位 10 北川　竜羽 同志社大学 1 5.650 5.550 0.05 11.150

11位 2 井岡　大也 同志社大学 2 5.900 4.000 0.00 9.900

学年
スティック

順位 № 選手名 大学名

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 東本　侑也 同志社大学 3 9.075 8.900 0.00 17.975

2位 5 尾上　達哉 花園大学 4 9.000 8.800 0.00 17.800

3位 9 國吉　悠希 花園大学 4 8.450 8.150 0.00 16.600

4位 8 中野　幸太郎 香川大学 2 8.200 7.000 0.00 15.200

5位 6 森外　翔晏 倉敷芸術科学大学 3 8.000 6.850 0.00 14.850

6位 10 北川　竜羽 同志社大学 1 6.100 5.800 0.10 11.800

7位 2 井岡　大也 同志社大学 2 5.800 4.850 0.00 10.650

8位 1 岡本　雄一郎 花園大学 4 5.450 4.700 0.35 9.800

9位 7 福島　大雅 同志社大学 2 5.750 3.700 0.00 9.450

10位 3 池本　悟 花園大学 1 5.150 3.950 0.00 9.100

11位 11 大垣　伶 花園大学 1 4.100 3.100 0.40 6.800

学年
リング

順位 № 選手名 大学名
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ロープ 

 

 

クラブ 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 東本　侑也 同志社大学 3 9.275 9.050 0.00 18.325

2位 5 尾上　達哉 花園大学 4 9.100 8.800 0.00 17.900

3位 9 國吉　悠希 花園大学 4 8.350 7.900 0.00 16.250

4位 8 中野　幸太郎 香川大学 2 8.100 6.700 0.00 14.800

5位 6 森外　翔晏 倉敷芸術科学大学 3 7.150 6.150 0.00 13.300

6位 1 岡本　雄一郎 花園大学 4 5.850 5.750 0.10 11.500

7位 10 北川　竜羽 同志社大学 1 5.400 5.400 0.00 10.800

8位 7 福島　大雅 同志社大学 2 5.700 4.500 0.10 10.100

9位 3 池本　悟 花園大学 1 5.200 4.300 0.00 9.500

10位 11 大垣　伶 花園大学 1 4.950 4.350 0.00 9.300

11位 2 井岡　大也 同志社大学 2 5.250 3.250 0.00 8.500

学年
ロープ

順位 № 選手名 大学名

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 東本　侑也 同志社大学 3 9.400 9.000 0.00 18.400

2位 5 尾上　達哉 花園大学 4 9.150 9.000 0.00 18.150

3位 9 國吉　悠希 花園大学 4 8.550 8.000 0.00 16.550

4位 8 中野　幸太郎 香川大学 2 8.250 6.900 0.10 15.050

5位 6 森外　翔晏 倉敷芸術科学大学 3 7.950 6.600 0.00 14.550

6位 10 北川　竜羽 同志社大学 1 6.100 6.600 0.00 12.700

7位 1 岡本　雄一郎 花園大学 4 4.900 4.850 0.00 9.750

8位 11 大垣　伶 花園大学 1 4.850 4.550 0.00 9.400

9位 7 福島　大雅 同志社大学 2 4.950 4.300 0.25 9.000

10位 3 池本　悟 花園大学 1 4.200 3.350 0.00 7.550

11位 2 井岡　大也 同志社大学 2 4.200 3.450 0.20 7.450

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名


